2020年２月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ １

子会社「株式会社ＮＥＷ ＡＲＴブランド開発研究所」設立に関するお知らせ

当社は、グループの成長戦略を着実に実行していくため、戦略の核となる新商品、新サービスの開発を

専門的に担う組織として、下記のとおり子会社を設立することを、本日開催の取締役会において決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 会社設立の理由

当社はこれまで常に新しい商品やビジネスモデルを創出することにより、成長発展を遂げてまいり

ました。当社にとって新商品、新サービスの開発は、さらなる事業成長と多角化を指向する成長戦略

のエンジンであり、今般の子会社設立は、当社の研究開発へのさらなる取組強化の決意を内外に示す

とともに、成長戦略をスピーディーかつ力強く推し進め、新たなブランド価値創造を図るものです。

２． 設立する子会社の概要

(1) 名称 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴブランド開発研究所

(2) 所在地 東京都中央区銀座１－１５－２

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 白石 幸生（当社代表取締役会長兼社長）

(4) 事業内容 ・商品開発および付帯する各種研究、調査

・各種システム開発（製造および販売のインフラ構築等）

(5) 資本金 10 百万円

(6) 設立年月日 2020 年３月１日 （予定）

(7) 大株主および持株比率 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ 100％

(8) 当社との関係 資本関係 当社 100％出資により設立いたします。

人的関係 当社の代表取締役が当該子会社の代表取締役を兼

務します。ほか、当社の役員および従業員が当該子

会社の役員を兼務します。

取引関係 現時点における該当事項はありません。

３．今後の見通し

 本件子会社の設立が当社の連結業績に与える影響は、今期（2020 年３月期）は軽微ですが、中長期

的には業績向上に資するものと考えております。

これからも、たゆみなく進化を続けるＮＥＷ ARTグループにどうぞご期待ください。

以 上